Главе городского поселения Красногорск
Красногорского муниципального района

Московской области
П.В. Старикову

143401, г. Красногорск, ул. Речная, д. 20 корп.1,
тел./ факс 8 (498) 568-27-16

КОПИЯ:

Главе Администрации
Красногорского муниципального района

Московской области
143404, Московская область, г. Красногорск, ул. Ленина, дом 4,

тел./факс 8(495)562-81-23

Многоквартирный дом по адресу: Московская область, г.Красногорск, Павшинский бульвар дом
№17 (далее по тексту – МКД), построен в 2009 году и введен в эксплуатацию в 4кв. 2011 года.

До настоящего времени земельный участок под МКД и придомовую территорию к нему, не
поставлен на кадастровый учет и не внесен в единый государственный реестр недвижимости на
правообладателей МКД – собственников помещений МКД.

МКД расположен на трех земельных участках с кадастровыми номерами: 50:11:0010416:4051,
50:11:0010416:523 и 50:11:0010416:404, собственником которых является ООО «РФСК».

Собственники помещений МКД по адресу: Московская область, г.Красногорск, Павшинский
бульвар дом №17: в лице председателя правления ТСЖ «Дом на набережной»,  просят Вас:

1. Провести работы по межеванию (изготовить кадастровый план, межевой план) земельного
участка МКД и придомовой территории в границах земельных участков с кадастровыми
номерами: 50:11:0010416:4051, 50:11:0010416:523 и 50:11:0010416:404;

2. Поставить на кадастровый учет земельный участок МКД и придомовой территории в
границах земельных участков с кадастровыми номерами: 50:11:0010416:4051,
50:11:0010416:523 и 50:11:0010416:404;

3. Внести данные по земельному участку МКД в единый государственный реестр
недвижимости.

Ответ прошу выдать на руки представителям Товарищества:
Председателю правления: Фурсов А.Г. тел.8(926)249-48-01
либо членам правления: Петрейките И.Р., Наумова С.Н., Маррей М.Ю.

либо направить по электронной почте: krasnogorie.delux@gmail.com

Председатель правления ТСЖ «Дом на набережной»      Фурсов А.Г.

mailto:krasnogorie.delux@gmail.com